
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI STATO “ANDREA MANTEGNA” 

SEDE LEGALE VIA FURA, 96 C.F. 98092990179 - 25125 BRESCIA 
TEL. 030.3533151 – 030.3534893   FAX 030.3546123 

bsis031005@istruzione.it  bsis031005@pec.istruzione.it www.istitutomantegna.edu.it 
 

 

 

 

 
Determina acquisto CIG B559E0975A 
 
 

                                                                              Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
Visto il Decreto Legislativo n. 50 - 18/05/2016 - Codice dei contratti pubblici; 
Ritenuto di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto 
l’ammontare della spesa consente di seguire le procedure previste dal D.I. 129/2018; 
Visto il CIG acquisito da questa stazione appaltante;  
Vista la necessità di effettuare tale acquisto 

D E T E R M I N A 
 

- di affidare alla Fondazione Museo delle antichità Egizie con sede in Via Accademia delle Scienze,6    
   10123 Torino (TO) P.IVA/C.F. 09269240017 - 97656000011 il servizio di seguito indicato. 
 

Servizio biglietti d’ingresso Museo Egizio in data 05 febbraio 2025: 

  ore 14:10 per n. 24 studenti e n.1 docente (n.22 x € 3,00) gratuito (n. 2 disabili +n.1 
accompagnatore) 

  ore 14.30 per n. 17 studenti e n. 1 docente (n. 16 x € 3,00) gratuito (n. 1 disabile + n.1 
accompagnatore) 

 ore 14:50 per n. 25 studenti e n. 2 docenti (n.22x € 3,00) gratuito (n.3 disabili + n. 2 
accompagnatore) 

 ore 15:10 per n. 24 studenti e n. 1 docente (n. 23x € 3,00) gratuito (n.1 disabile + n. 1 
accompagnatore) 

 ore 15:40 per n. 20 studenti e n. 1 docente (n.18x € 3,00) gratuito (n.2 disabili + n. 1 
accompagnatore) 

  
- di impegnare la spesa di € 303,00 al Programma annuale esercizio 2025 che ne garantisce la 
copertura da imputare sul piano dell’Attività A0501; 
- di richiedere alla ditta fornitrice:  

 Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà resa ai sensi del D.P.R. 445/2000;  

 Dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della Legge 136/2010 relative agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari; 

 
Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Rosa 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

dell’art. 3-bis c. 4-bis del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 
 

 

BSIS031005 - A6C44B5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000726 - 27/01/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI ROSA

mailto:bsis031005@istruzione.it
mailto:bsis031005@istruzione.it
http://www.istitutomantegna.edu.it/

		2025-01-27T16:11:58+0100
	GIOVANNI ROSA




